
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 12.punkts) 

Talsos  

 

27.03.2025.                   Nr.51 

 

 

Par piedalīšanos Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas 

valsts programmas 2025.-2027. gadam ietvaros izsludinātajā atklāto projektu konkursā 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra turpmāk tekstā (JSPA) Jaunatnes 

politikas valsts programmas 2025.-2027. gadam ietvaros izsludina atklāto projektu konkursu 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. Projekta iesniegumu konkursam var 

iesniegt Latvijas novada vai pilsētas pašvaldība vai tās iestāde. 

Konkursa mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot 

kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās, jauniešu ar 

ierobežotām iespējām iekļaušanu, izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā pašvaldībā un 

sadarbību ar jaunatnes organizācijām. 

Projekta tiešā mērķa grupa ir: 

1. jaunieši, jo īpaši jaunieši ar ierobežotām iespējām, vecumā no 13 līdz 25 gadiem; 

2. darba ar jaunatni veicēji. 

Projektu konkursā pieejamais maksimālais finansējums vienam projektam 

ir 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši euro, 00 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 

nav nepieciešams. Projekta iesniegumu konkursam var iesniegt Latvijas novadu vai pilsētu 

pašvaldība vai tās to iestāde, ja ir atbilstošs pašvaldības domes pilnvarojums.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 12. marta un Finanšu komitejas 

2025.gada 19. marta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2025.-2027. gadam ietvaros izsludinātajā atklāto projektu konkursā “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

2. Noteikt par atbildīgo projekta sagatavošanā un iesniegšanās Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centru. 

3. Projekta apstiprinājuma gadījumā, noteikt Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktoru 

Jāni Rožlapu par atbildīgo par projekta realizēšanu, nodrošinot kopējo projekta vadību, 

nepieciešamo atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu. 

 

 

https://www.jaunatne.gov.lv/
https://jaunatne.gov.lv/par-agenturu/programmas-projekti/valsts-programma/
https://jaunatne.gov.lv/par-agenturu/programmas-projekti/valsts-programma/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
Karlsone 26158424 

liva.karlsone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departametam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

